АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от
	12 октября 2022г.
	№
	      895

	Об утверждении плана инвестиционного развития Красноармейского муниципального района Саратовской области до 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]          1.Утвердить план инвестиционного развития Красноармейского муниципального района Саратовской области  до 2024 года согласно приложению.
2.Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Красноармейского
муниципального  района                                                                        А.И. Зотов

image1.png